[image: image1.png]GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS ANTECIPADAS
Senhor (a) Ordenador (a) de Despesas:

Solicito a Vossa Senhoria autorização para afastamento e concessão das respectivas diárias, para:

Nome do Funcionário: _____________________________________, Id. Funcional;__________________,

ocupante do Cargo/Função:______________________________, CPF: _______________________,

Lotação ___________________/SAS, com fulcro no Decreto nº. 35.693/94.
	Localidade
	Data

	    Origem
	Destino (município)
	Início
	Término

  Dados da Viagem:
  (   ) Com ônus

  (   ) Dentro do Estado

  (   ) Fora do Estado

 Capital:  (   )sim   (   ) Não

Fonte do Recurso Orçamentário:
Total da Diária: R$

Evento/Justificativa:

         Assinatura Via Proa

                         Assinatura Via Proa

              Funcionário (a)

                                          Chefia Imediata
	                                                                  Assinatura Via Proa
 Ordenador (a) de Despesas

[image: image1.png]